АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2011г.                                     № 63
О предоставлении в аренду земельного участка по ул. Восточная, 5 х. Новоалександровка Азовского района
                                 Рассмотрев ходатайство открытого акционерного общества «Межрегиональная распределительная сетевая компания Юга», в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001г. №136-ФЗ, Уставом муниципального образования «Новоалександровское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Предоставить в аренду открытому акционерному обществу «Межрегиональная распределительная сетевая компания Юга» в аренду на срок с 01.06.2011г. по 01.05.2012г. земельный участок площадью 7505 кв.м., относящийся к категории «земли населенных пунктов», с кадастровым номером 61:01:0600005:1124 для эксплуатации электросетевого объекта, расположенный по адресу: Азовский район, х. Новоалександровка, ул. Восточная, 5.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новоалександровского

сельского поселения                                                            С.А. Пархоменко